Conax CAM - Conax modul

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Set-Top-Box
Kartice i Cl moduli

kom.

0.005 kg.
5.2 kg.
75x132x10

50 kom.

0.25 kg.
260 kg.
445x150x240

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Conax CAM Modul. Plug-and-Play, MPEG-2 or MPEG-4, SD & HD Pay TV services.




